
UCHWAŁA NR XIV/69/2019
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Łukta na rok 2019 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 art. 214, art.215, art. 222, art.235, art.236,i art.237, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz., 869 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej nr III/331/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku Rada Gminy Łukta w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2019 rok . Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po 
zmianach wynosi ogółem- 22.653.960,40 zł w tym:

- dochody bieżące- 20.500.190,81 zł

- dochody majątkowe-2.153.769,59 zł

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 rok. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi-21.673.089,29 zł w tym:

- wydatki bieżące-19.183.089,29 zł

- wydatki majątkowe- 2.490.000,00 zł

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.

4) Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Nadwyżka Budżetu Gminy wynosi 980.871,11 zł i przeznacza się ją na spłatę kredytów

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/69/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 września 2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

020 Leśnictwo 5 000,00 0,00 1 300,00 6 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 5 000,00 0,00 1 300,00 6 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 0,00 1 300,00 6 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

23 007,00 0,00 9 000,00 32 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7 009,00 0,00 9 000,00 16 009,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 009,00 0,00 9 000,00 16 009,00

758 Różne rozliczenia 6 876 053,00 0,00 96 267,00 6 972 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 211 858,00 0,00 96 267,00 4 308 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 211 858,00 0,00 96 267,00 4 308 125,00
801 Oświata i wychowanie 195 206,87 -404,96 0,00 194 801,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

31 291,87 -404,96 0,00 30 886,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 291,87 -404,96 0,00 30 886,91

852 Pomoc społeczna 1 047 794,00 -118 377,00 16 943,00 946 360,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 1



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

26 131,00 -4 002,00 0,00 22 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 131,00 -4 002,00 0,00 22 129,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

453 972,00 -114 375,00 0,00 339 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

453 972,00 -114 375,00 0,00 339 597,00

85216 Zasiłki stałe 238 272,00 0,00 16 943,00 255 215,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

238 272,00 0,00 16 943,00 255 215,00

855 Rodzina 5 649 683,00 -388 714,00 41 590,00 5 302 559,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 160 888,00 -388 714,00 0,00 2 772 174,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

3 160 888,00 -388 714,00 0,00 2 772 174,00

85504 Wspieranie rodziny 133 560,00 0,00 41 590,00 175 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 560,00 0,00 41 590,00 175 150,00

bieżące razem: 20 842 586,77 -507 495,96 165 100,00 20 500 190,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

33 194,00 0,00 0,00 33 194,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 378 158,00 0,00 630 769,59 1 008 927,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 378 158,00 0,00 630 769,59 1 008 927,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 353 158,00 0,00 630 769,59 983 927,59
majątkowe razem: 1 523 000,00 0,00 630 769,59 2 153 769,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

386 870,00 0,00 0,00 386 870,00

Ogółem: 22 365 586,77 -507 495,96 795 869,59 22 653 960,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

420 064,00 0,00 0,00 420 064,00

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/69/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 września 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ /
grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó
w

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych
zadań;

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed
zmianą

1 923 390,00 180 750,00 150 000,00 0,00 150 000,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 742 640,0

0
1 742 640,0

0
0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 013 390,00 270 750,00 240 000,00 0,00 240 000,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 742 640,0

0
1 742 640,0

0
0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

przed
zmianą

1 882 640,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 742 640,0

0
1 742 640,0

0
0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 972 640,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 742 640,0

0
1 742 640,0

0
0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed
zmianą

62 340,00 62 340,00 62 340,00 9 000,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 340,00 62 340,00 62 340,00 5 000,00 57 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

przed
zmianą

62 340,00 62 340,00 62 340,00 9 000,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 340,00 62 340,00 62 340,00 5 000,00 57 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

53 340,00 53 340,00 53 340,00 0,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 340,00 57 340,00 57 340,00 0,00 57 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

przed
zmianą

1 914 986,11 1 794 986,11 1 625 546,11 1 349 818,91 275 727,20 0,00 169 440,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-30 300,00 -30 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 447,41 335 447,41 328 175,00 167 975,00 160 200,00 0,00 7 272,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 220 133,52 2 100 133,52 1 931 421,11 1 495 493,91 435 927,20 0,00 168 712,41 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

131 437,20 131 437,20 13 997,20 0,00 13 997,20 0,00 117 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 437,20 127 437,20 13 997,20 0,00 13 997,20 0,00 113 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

przed
zmianą

117 440,00 117 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 440,00 113 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

1 715 114,91 1 595 114,91 1 577 114,91 1 315 384,91 261 730,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 447,41 335 447,41 328 175,00 167 975,00 160 200,00 0,00 7 272,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 028 262,32 1 908 262,32 1 882 989,91 1 461 059,91 421 930,00 0,00 25 272,41 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 272,41 7 272,41 0,00 0,00 0,00 0,00 7 272,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 272,41 25 272,41 0,00 0,00 0,00 0,00 25 272,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

1 150 084,91 1 150 084,91 1 150 084,91 1 150 084,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 975,00 147 975,00 147 975,00 147 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 298 059,91 1 298 059,91 1 298 059,91 1 298 059,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed
zmianą

96 300,00 96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 200,00 179 200,00 179 200,00 0,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnyc
h

przed
zmianą

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 2



po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

przed
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095
Pozostała
działalność

przed
zmianą

47 180,00 47 180,00 13 180,00 13 180,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 180,00 43 180,00 13 180,00 13 180,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

przed
zmianą

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa
oraz sądownictwa

przed
zmianą

23 007,00 23 007,00 14 707,00 4 090,00 10 617,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 007,00 32 007,00 14 707,00 4 090,00 10 617,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108
Wybory do Sejmu i
Senatu

przed
zmianą

7 009,00 7 009,00 7 009,00 0,00 7 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 009,00 16 009,00 7 009,00 0,00 7 009,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą

196 983,64 196 983,64 166 983,64 57 600,00 109 383,64 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 983,64 226 983,64 196 983,64 72 600,00 124 383,64 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed
zmianą

193 663,64 193 663,64 163 663,64 57 600,00 106 063,64 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 663,64 223 663,64 193 663,64 72 600,00 121 063,64 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu
publicznego

przed
zmianą

355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
355 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 3



zmniejszeni
e

-85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

85 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
270 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych
zobowiązań
jednostek
samorządu
terytorialnego
zaliczanych do
tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

przed
zmianą

355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
355 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

85 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
270 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8070

Odsetki, dyskonto i
inne rozliczenia
dotyczące
skarbowych
papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych
instrumentów
finansowych,
związanych z
obsługą długu
krajowego

przed
zmianą

355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
355 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

85 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
270 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i
wychowanie

przed
zmianą

6 556 552,87 6 556 552,87 6 358 563,87 4 986 130,00
1 372 433,8

7
11 000,00 186 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-157 876,96 -157 876,96 -157 876,96 -150 475,00 -7 401,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193 209,00 193 209,00 193 209,00 105 597,94 87 611,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 591 884,91 6 591 884,91 6 393 895,91 4 941 252,94
1 452 642,9

7
11 000,00 186 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

4 055 757,00 4 055 757,00 3 923 637,00 3 053 445,00 870 192,00 0,00 132 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 049,12 138 049,12 138 049,12 103 597,94 34 451,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 193 806,12 4 193 806,12 4 061 686,12 3 157 042,94 904 643,18 0,00 132 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

2 229 742,00 2 229 742,00 2 229 742,00 2 229 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 597,94 103 597,94 103 597,94 103 597,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 333 339,94 2 333 339,94 2 333 339,94 2 333 339,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

88 446,00 88 446,00 88 446,00 0,00 88 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 446,00 108 446,00 108 446,00 0,00 108 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

236 399,00 236 399,00 236 399,00 0,00 236 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 451,18 14 451,18 14 451,18 0,00 14 451,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 850,18 250 850,18 250 850,18 0,00 250 850,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

przed
zmianą

227 240,00 227 240,00 218 881,00 204 232,00 14 649,00 0,00 8 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-720,78 -720,78 -720,78 0,00 -720,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 519,22 226 519,22 218 160,22 204 232,00 13 928,22 0,00 8 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

14 649,00 14 649,00 14 649,00 0,00 14 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-720,78 -720,78 -720,78 0,00 -720,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 928,22 13 928,22 13 928,22 0,00 13 928,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola przed 858 857,00 858 857,00 823 085,00 781 025,00 42 060,00 11 000,00 24 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 4



zmianą

zmniejszeni
e

-4 193,47 -4 193,47 -4 193,47 0,00 -4 193,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854 663,53 854 663,53 818 891,53 781 025,00 37 866,53 11 000,00 24 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

42 060,00 42 060,00 42 060,00 0,00 42 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 193,47 -4 193,47 -4 193,47 0,00 -4 193,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 866,53 37 866,53 37 866,53 0,00 37 866,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed
zmianą

615 608,00 615 608,00 594 710,00 566 162,00 28 548,00 0,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-150 475,00 -150 475,00 -150 475,00 -150 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 133,00 465 133,00 444 235,00 415 687,00 28 548,00 0,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

452 042,00 452 042,00 452 042,00 452 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-140 988,00 -140 988,00 -140 988,00 -140 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 054,00 311 054,00 311 054,00 311 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed
zmianą

33 300,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-288,00 -288,00 -288,00 -288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 012,00 33 012,00 33 012,00 33 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

72 435,00 72 435,00 72 435,00 72 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-7 714,00 -7 714,00 -7 714,00 -7 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 721,00 64 721,00 64 721,00 64 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

przed
zmianą

8 385,00 8 385,00 8 385,00 8 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 485,00 -1 485,00 -1 485,00 -1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów
do szkół

przed
zmianą

410 285,00 410 285,00 410 045,00 114 459,00 295 586,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-593,00 -593,00 -593,00 0,00 -593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 461 692,00 461 692,00 461 452,00 116 459,00 344 993,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

221 214,00 221 214,00 221 214,00 0,00 221 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 214,00 271 214,00 271 214,00 0,00 271 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

2 372,00 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-593,00 -593,00 -593,00 0,00 -593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 779,00 1 779,00 1 779,00 0,00 1 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed
zmianą

273 366,00 273 366,00 272 766,00 266 807,00 5 959,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 489,75 -1 489,75 -1 489,75 0,00 -1 489,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 876,25 271 876,25 271 276,25 266 807,00 4 469,25 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

5 959,00 5 959,00 5 959,00 0,00 5 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 489,75 -1 489,75 -1 489,75 0,00 -1 489,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 469,25 4 469,25 4 469,25 0,00 4 469,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie
uczniom prawa do
bezpłatnego
dostępu do
podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

przed
zmianą

31 291,87 31 291,87 31 291,87 0,00 31 291,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-404,96 -404,96 -404,96 0,00 -404,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 886,91 30 886,91 30 886,91 0,00 30 886,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

przed
zmianą

31 291,87 31 291,87 31 291,87 0,00 31 291,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-404,96 -404,96 -404,96 0,00 -404,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 886,91 30 886,91 30 886,91 0,00 30 886,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195
Pozostała
działalność

przed
zmianą

57 930,00 57 930,00 57 930,00 0,00 57 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 159,88 3 159,88 3 159,88 0,00 3 159,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 089,88 61 089,88 61 089,88 0,00 61 089,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

57 930,00 57 930,00 57 930,00 0,00 57 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 159,88 3 159,88 3 159,88 0,00 3 159,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 089,88 61 089,88 61 089,88 0,00 61 089,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

1 985 340,00 1 985 340,00 853 541,00 485 721,00 367 820,00 15 000,00
1 116 799,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-140 227,00 -140 227,00 -25 852,00 -21 800,00 -4 052,00 0,00 -114 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 067,00 22 067,00 5 124,00 0,00 5 124,00 0,00 16 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 867 180,00 1 867 180,00 832 813,00 463 921,00 368 892,00 15 000,00
1 019 367,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w
rodzinie

przed
zmianą

2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z
pomocy społecznej
oraz za osoby
uczestniczące w
zajęciach w
centrum integracji
społecznej

przed
zmianą

26 131,00 26 131,00 26 131,00 0,00 26 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 002,00 -4 002,00 -4 002,00 0,00 -4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 129,00 22 129,00 22 129,00 0,00 22 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 6



4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

przed
zmianą

26 131,00 26 131,00 26 131,00 0,00 26 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 002,00 -4 002,00 -4 002,00 0,00 -4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 129,00 22 129,00 22 129,00 0,00 22 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

przed
zmianą

523 972,00 523 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-114 375,00 -114 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 597,00 409 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

523 972,00 523 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-114 375,00 -114 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 597,00 409 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed
zmianą

238 272,00 238 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 943,00 16 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 215,00 255 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

238 272,00 238 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 943,00 16 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 215,00 255 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

przed
zmianą

549 165,00 549 165,00 545 165,00 456 065,00 89 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 074,00 5 074,00 5 074,00 0,00 5 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549 239,00 549 239,00 545 239,00 451 065,00 94 174,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed
zmianą

29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 674,00 6 674,00 6 674,00 0,00 6 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne
usługi opiekuńcze

przed
zmianą

29 656,00 29 656,00 29 656,00 29 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 856,00 12 856,00 12 856,00 12 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

4 484,00 4 484,00 4 484,00 4 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 529,00 -2 529,00 -2 529,00 -2 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 7



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 955,00 1 955,00 1 955,00 1 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

przed
zmianą

172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-172,00 -172,00 -172,00 -172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-7 099,00 -7 099,00 -7 099,00 -7 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 901,00 10 901,00 10 901,00 10 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed
zmianą

166 889,00 166 889,00 88 709,00 85 829,00 2 880,00 0,00 78 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-737,00 -737,00 -737,00 -17,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 777,00 171 777,00 87 972,00 85 812,00 2 160,00 0,00 83 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed
zmianą

92 889,00 92 889,00 88 709,00 85 829,00 2 880,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-737,00 -737,00 -737,00 -17,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 152,00 92 152,00 87 972,00 85 812,00 2 160,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed
zmianą

4 674,00 4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-17,00 -17,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 657,00 4 657,00 4 657,00 4 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna
dla uczniów o
charakterze
socjalnym

przed
zmianą

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 625,00 79 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240
Stypendia dla
uczniów

przed
zmianą

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 625,00 79 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed
zmianą

5 769 023,00 5 769 023,00 243 274,64 189 018,11 54 256,53 0,00
5 525 748,3

6
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-392 030,00 -392 030,00 -7 980,57 -4 664,57 -3 316,00 0,00 -384 049,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 632,00 41 632,00 42,00 0,00 42,00 0,00 41 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 418 625,00 5 418 625,00 235 336,07 184 353,54 50 982,53 0,00
5 183 288,9

3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie
wychowawcze

przed
zmianą

3 160 888,00 3 160 888,00 47 387,64 40 862,11 6 525,53 0,00
3 113 500,3

6
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-388 714,00 -388 714,00 -4 664,57 -4 664,57 0,00 0,00 -384 049,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 772 174,00 2 772 174,00 42 723,07 36 197,54 6 525,53 0,00
2 729 450,9

3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

3 113 500,36 3 113 500,36 0,00 0,00 0,00 0,00
3 113 500,3

6
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-384 049,43 -384 049,43 0,00 0,00 0,00 0,00 -384 049,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 729 450,93 2 729 450,93 0,00 0,00 0,00 0,00 2 729 450,9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 8



3

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 664,57 -4 664,57 -4 664,57 -4 664,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 335,43 30 335,43 30 335,43 30 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed
zmianą

2 343 617,00 2 343 617,00 125 735,00 103 850,00 21 885,00 0,00
2 217 882,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-116,00 -116,00 -116,00 0,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 343 501,00 2 343 501,00 125 619,00 103 850,00 21 769,00 0,00
2 217 882,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-116,00 -116,00 -116,00 0,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 384,00 2 384,00 2 384,00 0,00 2 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed
zmianą

184 546,00 184 546,00 49 986,00 44 306,00 5 680,00 0,00 134 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 632,00 41 632,00 42,00 0,00 42,00 0,00 41 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 978,00 222 978,00 46 828,00 44 306,00 2 522,00 0,00 176 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

133 560,00 133 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 590,00 41 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 150,00 175 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

przed
zmianą

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona środowiska

przed
zmianą

528 580,70 523 980,70 522 980,70 11 566,00 511 414,70 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 794,59 304 794,59 304 794,59 0,00 304 794,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833 375,29 828 775,29 827 775,29 11 566,00 816 209,29 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka
odpadami
komunalnymi

przed
zmianą

17 366,00 17 366,00 17 366,00 0,00 17 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 366,00 27 366,00 27 366,00 0,00 27 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

przed
zmianą

17 366,00 17 366,00 17 366,00 0,00 17 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 366,00 27 366,00 27 366,00 0,00 27 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

przed
zmianą

113 608,91 113 608,91 113 608,91 0,00 113 608,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 794,59 294 794,59 294 794,59 0,00 294 794,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 9



po zmianach 408 403,50 408 403,50 408 403,50 0,00 408 403,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed
zmianą

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 025,00 169 025,00 169 025,00 0,00 169 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 025,00 249 025,00 249 025,00 0,00 249 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

33 608,91 33 608,91 33 608,91 0,00 33 608,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 769,59 125 769,59 125 769,59 0,00 125 769,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 378,50 159 378,50 159 378,50 0,00 159 378,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed
zmianą

170 553,46 170 553,46 102 053,46 48 663,00 53 390,46 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 553,46 175 553,46 107 053,46 53 663,00 53 390,46 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

przed
zmianą

48 663,00 48 663,00 48 663,00 48 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 663,00 53 663,00 53 663,00 53 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

21 442 485,2
5

18 952 485,2
5

10 496 484,8
9

7 253 611,02
3 242 873,8

7
912 250,0

0
7 123 056,3

6
65 694,00 0,00

355 000,0
0

2 490 000,0
0

2 490 000,0
0

622 760,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-810 170,96 -810 170,96 -218 746,53 -203 256,57 -15 489,96 0,00 -506 424,43 0,00 0,00
-

85 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 040 775,00 1 040 775,00 960 344,59 293 572,94 666 771,65 0,00 80 430,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
21 673 089,2

9
19 183 089,2

9
11 238 082,9

5
7 343 927,39

3 894 155,5
6

912 250,0
0

6 697 062,3
4

65 694,00 0,00
270 000,0

0
2 490 000,0

0
2 490 000,0

0
622 760,00 0,00 0,00

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/69/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 września 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 110 670,47

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

01095 Pozostała działalność 110 670,47

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

110 670,47

750 Administracja publiczna 21 254,00
75011 Urzędy wojewódzkie 21 254,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 254,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 007,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 009,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 009,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 898,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

14 898,00

801 Oświata i wychowanie 30 886,91

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

30 886,91

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

30 886,91

852 Pomoc społeczna 463,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 463,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

463,00

855 Rodzina 5 247 767,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 772 174,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 772 174,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 280 277,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 280 277,00

85503 Karta Dużej Rodziny 277,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

277,00

85504 Wspieranie rodziny 175 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

175 150,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

0,00

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 1



powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 889,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

19 889,00

Razem: 5 443 048,38

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/69/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 września 2019 r.

PLAN FINANSOWYWYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 110 670,47

01095 Pozostała działalność 110 670,47
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 170,00
4430 Różne opłaty i składki 108 500,47

750 Administracja publiczna 21 254,00
75011 Urzędy wojewódzkie 21 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 153,51
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,49
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 007,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,43
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 768,57

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 009,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 009,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 898,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 190,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 818,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 590,00

801 Oświata i wychowanie 30 886,91

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

30 886,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 886,91
852 Pomoc społeczna 463,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 463,00
3110 Świadczenia społeczne 455,00
4300 Zakup usług pozostałych 8,00

855 Rodzina 5 247 767,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 772 174,00

3110 Świadczenia społeczne 2 729 450,93
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 335,43
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 862,11
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 222,89
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 302,64
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 280 277,00

3110 Świadczenia społeczne 2 217 882,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 762,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 124,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 302,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 967,00
4300 Zakup usług pozostałych 240,00

85503 Karta Dużej Rodziny 277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277,00

85504 Wspieranie rodziny 175 150,00
3110 Świadczenia społeczne 175 150,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 889,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 889,00
Razem: 5 443 048,38

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/69/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 września 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku
w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Plan 2018

1. 2. 3. 4.

1. Planowane dochody 22 653 960,40

2. Planowane wydatki 21 673 089,29

Nadwyżka (1-2) 980 871,11

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 980 871,11

Przychody ogółem: 0,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe § 931 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 1



Rozchody ogółem : 980 871,11

1. Spłaty kredytów § 992 980 871,11

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: D1793E4F-CEED-49E0-8F1C-F840D92FD407. Podpisany Strona 2




